
Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Objekt:

Etapa:

Ing. N. Prinzová, DiS.
Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.
Ing. Vl. Dufek

Lázně KynžvartKarlovarský

LL LK, Lázeňská 295, 354 91  Lázně Kynžvart

LÉČEBNÉ LÁZNĚ LÁZNĚ KYNŽVART - REVITALIZACE PARKOVÝCH PLOCH

Specifikace prvků - mobiliář

2017022

PDPS

Ing. Vl. Dufek

Ing. Vl. Dufek

Ing. T. Prinz, DiS.
Ing. Vl. Dufek

TECHNICKÁ ČÁST

A.7.2
A.7  Technické vybavení parku

PARK U PRAMENŮ HELENA A VIKTOR

01/2018



45
0

45
0

1866

678 1088

1806

38
0

40
30

400

10
0

25
0

400

betonová bednicí tvarovka 
400x400x250, vyplněná betonem B20

štěrk 16/32

zhutněný terén

kotevní patka 
140x100x100/200mm, tl. 5mm původní terén

upravený terén

45
0

45
0

2347

1059 1088

2287

38
0

40
30

400

10
0

25
0

400

betonová bednicí tvarovka 
400x400x250, vyplněná betonem B20

štěrk 16/32

zhutněný terén

kotevní patka 
140x100x100/200mm, tl. 5mm

Atypická lavice L1
Řezopohled B-B´, M 1:20

Řezopohled A-A´, M 1:20



kmen 
stromu

900

90
0

3667

23
47

1654

1654

10
59

10
59

927

927
2034

1635

1458

39
813

8

35
0

53
5

A´

A

B

B´

Atypická lavice L1
Půdorys, M 1:20

Situace - umístění lavice, M 1:200



48
0 40

5

25
0

10
0

400

250

1229

4235

3989

13771382

400

10
0

25
0

33
0

20

140

kotevní patka 140x100x100/200mm, tl. 5mm

betonová bednicí tvarovka 
400x400x250, vyplněná betonem B20

štěrk 16/32

zhutněný terén

plastový podklad tl. 20mm

betonová dlaždice 250x250x50mm

štěrk 16/32
zhutněný terén

140
upravený terén

původní terén

52
042

0

3000

14231377

2940

38
0

40

10
0

Atypická lavice L2
Řezopohled A-A´, M 1:20

Východní pohled, M 1:20



5000

42
35

30
00

5150

1200

12
00

1250

1250

1250

1050

14
29

13
77

1936

1720

1288

11
84

13
77

14
30

kmen 
stromu

A

A´

ro
vi

na
 v

ýc
ho

dn
íh

o 
po

hl
ed

u

Atypická lavice L2

Půdorys, M 1:25

Situace - umístění lavice, M 1:200
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PARKOVÁ LAVIČKA

Litinová lavička, délka 1,8 m. Litinové nohy lavičky jsou lakovány ekologickou práškovou barvou 
v odstínu antracit. Prášek je nanášen elektrostaticky a následně vypalován (komaxit). 
Prkna (sibiřský modřín) lavičky jsou ošetřena impregnací a 2x olejovým nátěrem v odstínu světlý 
dub. 


